DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MORTALIDADE
PROPORCIONAL DE IDOSOS LONGEVOS NO NORDESTE: PERFIS DOS MUNICÍPIOS
SEGUNDO CAUSAS de autoria de TAMIRES CARNEIRO DE OLIVEIRA, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114251

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/114251